

Temuka Prime Cattle Sale - 15/08/2022 - TESSCO Final Report

Pen	Tally	Description	Buyer Name	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	1	Str - Her/Fries X	99	PGW	915	2,745.00	3	915	SOLD
3	1	Str - Beef X	123	CAR	460	1,292.60	2.81	460	SOLD
4	1	Str - Beef X	194	CAR	450	1,264.50	2.81	450	SOLD
5	1	Str - M Grey X	193	PGW	500	1,610.00	3.22	500	SOLD
7	6	Str - Devon	189	PGW	3,925	2,198.00	3.36	654	SOLD
8	3	Str - Devon	189	PGW	1,765	1,941.50	3.3	588	SOLD
9	1	Str - Her/Fries X	189	PGW	595	1,975.40	3.32	595	SOLD
10	1	Str - Her/Fries X	189	PGW	620	2,033.60	3.28	620	SOLD
11	1	Str - Hereford X	26	PGW	560	1,887.20	3.37	560	SOLD
12	3	Str - Beef X	189	HAZ	1,770	1,923.40	3.26	590	SOLD
13	10	Str - Angus	99	PGW	5,140	1,747.60	3.4	514	SOLD
14	10	Str - Hereford	60	PGW	5,155	1,716.62	3.33	516	SOLD
15	3	Str - Her/Fries X	189	HAZ	1,685	1,831.03	3.26	562	SOLD
16	1	Str - Angus	26	PGW	520	1,747.20	3.36	520	SOLD
17	4	Str - Angus X	189	PGW	2,490	2,066.70	3.32	622	SOLD
18	3	Str - Hereford	189	PGW	1,700	1,892.67	3.34	567	SOLD
19	1	Str - Angus X	462	PGW	475	1,501.00	3.16	475	SOLD
20	3	Str - Her/Fries X	189	HAZ	1,580	1,716.93	3.26	527	SOLD
21	1	Str - Beef X	25	PGW	410	1,238.20	3.02	410	SOLD
22	6	Str - Ang/Her X	189	HAZ	3,785	2,132.22	3.38	631	SOLD
23	3	Str - Ang/Her X	189	HAZ	1,620	1,819.80	3.37	540	SOLD
24	2	Str - Her/Fries X	189	PGW	1,525	2,516.25	3.3	762	SOLD
25	4	Str - Her/Fries X	189	PGW	2,670	2,229.45	3.34	668	SOLD
26	1	Str - Her/Fries X	189	PGW	730	2,460.10	3.37	730	SOLD
27	5	Str - Her/Fries X	25	RLL	2,190	1,314.00	3	438	SOLD
28	5	Str - Her/Fries X	189	PGW	2,900	1,914.00	3.3	580	SOLD
29	2	Str - Hereford	189	HAZ	1,170	1,936.35	3.31	585	SOLD
29A	1	Str - Ang/Her X	189	HAZ	575	1,914.75	3.33	575	SOLD
36	2	Hfr - Her/Fries X	99	PGW	1,600	2,640.00	3.3	800	SOLD
37	2	Hfr - M Grey X	193	PGW	985	1,556.30	3.16	492	SOLD

38	3	Hfr - Beef X	462	CAR	1,315	1,319.38	3.01	438	SOLD
39	3	Hfr - Hereford	189	PGW	1,690	1,847.73	3.28	563	SOLD
40	4	Hfr - Her/Fries X	189	HAZ	1,915	1,532.00	3.2	479	SOLD
41	4	Hfr - Her/Fries X	189	HAZ	1,915	1,532.00	3.2	479	SOLD
42	7	Hfr - Hereford	189	PGW	3,565	1,670.46	3.28	509	SOLD
43	1	Hfr - Angus	Passed	PGW	345	0.00	0	345	SOLD
44	1	Hfr - Highland	123	PGW	345	731.40	2.12	345	SOLD
45	1	Hfr - Hereford	110	HAZ	500	1,655.00	3.31	500	SOLD
46	2	Hfr - Hereford X	99	HAZ	925	1,503.13	3.25	462	SOLD
47	1	Hfr - Hereford X	189	PGW	490	1,592.50	3.25	490	SOLD
48	1	Hfr - Hereford X	26	PGW	595	1,987.30	3.34	595	SOLD
49	1	Hfr - Hereford X	189	PGW	505	1,671.55	3.31	505	SOLD
50	1	Hfr - Hereford X	189	PGW	660	2,211.00	3.35	660	SOLD
51	5	Hfr - M Grey X	25	PGW	2,360	1,500.96	3.18	472	SOLD
52	2	Hfr - B Blue X	99	PGW	925	1,489.25	3.22	462	SOLD
53	1	Hfr - Hereford X	99	PGW	465	1,488.00	3.2	465	SOLD
54	2	Hfr - Beef X	462	PGW	800	1,208.00	3.02	400	SOLD
55	2	Hfr - Angus X	123	PGW	875	1,299.38	2.97	438	SOLD
56	4	Hfr - Ang/Her X	189	HAZ	2,240	1,853.60	3.31	560	SOLD
57	4	Hfr - Angus	189	HAZ	2,055	1,767.30	3.44	514	SOLD
58	2	Hfr - M Grey	189	HAZ	1,025	1,660.50	3.24	512	SOLD
59	3	Hfr - Angus	189	HAZ	1,500	1,650.00	3.3	750	SOLD
60	6	Hfr - Angus	189	HAZ	3,215	1,768.25	3.3	536	SOLD
61	4	Hfr - Angus	189	HAZ	1,935	1,543.16	3.19	484	SOLD
63	3	Hfr - Friesian X	99	CAR	1,370	1,269.53	2.78	457	SOLD
64	1	Hfr - Friesian X	55	CAR	495	1,425.60	2.88	495	SOLD
65	5	Hfr - Friesian X	123	NZFL	1,990	931.32	2.34	398	SOLD
66	5	Hfr - F & Fries X	99	PGW	2,345	1,322.58	2.82	469	SOLD
67	6	Hfr - X Bred	462	PGW	2,625	1,124.38	2.57	438	SOLD
68	7	Hfr - X Bred	123	PGW	2,940	1,041.60	2.48	420	SOLD
69	3	Hfr - Friesian	189	PGW	1,530	1,382.10	2.71	510	SOLD
70	1	Hfr - X Bred	462	PGW	445	1,125.85	2.53	445	SOLD
71	3	Hfr - X Bred	123	PGW	1,225	980.00	2.4	408	SOLD

72	4	Hfr - Friesian	462	HAZ	1,835	940.44	2.05	459	SOLD
73	2	Hfr - Friesian X	99	HAZ	1,055	1,524.48	2.89	528	SOLD
80	1	Bull - Limousin	196	PGW	740	2,523.40	3.41	740	SOLD
81	1	Bull - Hereford X	196	PGW	745	2,518.10	3.38	745	SOLD
82	1	Bull - Angus	99	HAZ	890	2,331.80	2.62	890	SOLD
83	1	Bull - Hereford	123	HAZ	1,020	2,570.40	2.52	1,020.00	SOLD
84	1	Bull - Angus	196	HAZ	920	2,336.80	2.54	920	SOLD
85	1	Bull - Hereford	99	HAZ	890	1,780.00	2	890	SOLD
92	1	Bull - Beef	189	PGW	820	2,697.80	3.29	820	SOLD
91	2	Cow - Angus	190	HAZ	1,110	1,387.50	2.5	555	SOLD
93	1	Cow - X Bred	190	PGW	460	1,044.20	2.27	460	SOLD
107	1	Cow - Shorthorn	190	HAZ	440	1,016.40	2.31	440	SOLD
108	1	Cow - Her/Fries X	123	PGW	490	1,176.00	2.4	490	SOLD
109	3	Cow - Her/Fries X	462	PGW	1,310	1,030.53	2.36	437	SOLD
110	3	Cow - Beef X	99	PGW	1,400	1,054.67	2.26	467	SOLD
111	5	Cow - Friesian X	190	PGW	2,295	1,055.70	2.3	459	SOLD
112	1	Cow - X Bred	99	PGW	480	1,180.80	2.46	480	SOLD
113	6	Cow - Fries & Fries X	2	PGW	2,275	773.50	2.04	379	SOLD
114	3	Cow - Friesian X	190	CAR	1,765	1,441.42	2.45	588	SOLD
115	1	Cow - Jersey	190	CAR	405	874.80	2.16	405	SOLD
116	3	Cow - Friesian	196	NZFL	1,780	1,459.60	2.46	593	SOLD
117	10	Cow - Friesian	190	NZFL	5,085	1,189.89	2.34	508	SOLD
118	9	Cow - Friesian	190	NZFL	4,505	1,171.30	2.34	501	SOLD
119	10	Cow - Friesian X	190	NZFL	4,655	1,070.65	2.3	466	SOLD
120	6	Cow - Friesian X	99	NZFL	2,615	989.34	2.27	436	SOLD
121	2	Cow - Jersey	99	NZFL	795	842.70	2.12	398	SOLD
122	1	Cow - Friesian	190	NZFL	490	1,127.00	2.3	490	SOLD
123	1	Cow - Friesian	196	HAZ	585	1,415.70	2.42	585	SOLD
124	4	Cow - Hereford	123	PGW	2,350	1,598.00	2.72	588	SOLD
125	1	Cow - Hereford	123	PGW	400	912.00	2.28	400	SOLD
126	3	Cow - Friesian	190	NZFL	1,805	1,456.03	2.42	602	SOLD
127	5	Cow - Friesian	196	NZFL	2,965	1,470.64	2.48	593	SOLD
128	7	Cow - Friesian	190	NZFL	3,845	1,323.78	2.41	549	SOLD

129	9	Cow - Friesian X	123	NZFL	4,775	1,289.25	2.43	531	SOLD
130	1	Cow - Jersey	462	NZFL	510	1,239.30	2.43	510	SOLD
131-132	10	Cow - Hereford	123	PGW	5,620	1,551.12	2.76	511	SOLD
133	4	Cow - Ang & Ang X	191	PGW	2,375	1,591.25	2.68	594	SOLD
134	1	Cow - Hereford	462	PGW	490	1,225.00	2.5	490	SOLD
135	3	Cow - Friesian	190	HAZ	1,400	1,087.33	2.33	467	SOLD
136	2	Cow - Friesian	190	PGW	1,050	1,233.75	2.35	525	SOLD
137	4	Cow - Friesian	190	PGW	2,090	1,206.98	2.31	522	SOLD
138	1	Cow - Friesian	462	PGW	415	913.00	2.2	415	SOLD
139	1	Cow - Friesian	99	PGW	460	1,044.20	2.27	460	SOLD
140	6	Cow - Fries & Fries X	123	PGW	3,290	1,332.45	2.43	548	SOLD
141	7	Cow - Friesian	196	HAZ	5,220	1,871.74	2.51	746	SOLD
142	6	Cow - Friesian	190	HAZ	3,950	1,659.00	2.52	658	SOLD
143	8	Cow - Friesian	196	HAZ	4,905	1,514.42	2.47	613	SOLD
144	1	Cow - Friesian X	196	HAZ	580	1,415.20	2.44	580	SOLD
145	4	Cow - Fries & Fries X	462	PGW	1,905	1,104.90	2.32	476	SOLD
146	3	Cow - Hereford X	123	HAZ	1,625	1,419.17	2.62	542	SOLD
147	4	Cow - Hereford X	123	HAZ	1,740	1,035.30	2.38	435	SOLD
148	6	Cow - Friesian	196	PGW	3,620	1,478.17	2.45	603	SOLD
149	4	Cow - X Bred	462	PGW	2,005	1,157.89	2.31	501	SOLD
150	1	Cow - Friesian	196	PGW	650	1,560.00	2.4	650	SOLD
151	3	Cow - Friesian	2	PGW	1,280	640.00	1.5	427	SOLD
152	8	Cow - Friesian	196	PGW	4,490	1,335.78	2.38	561	SOLD
153	5	Cow - Friesian X	190	PGW	2,710	1,268.28	2.34	542	SOLD
154	2	Cow - Friesian	462	PGW	1,130	1,310.80	2.32	565	SOLD
155	6	Cow - Friesian X	2	PGW	2,935	1,134.87	2.32	489	SOLD
156	3	Cow - Friesian	2	PGW	1,650	1,248.50	2.27	550	SOLD
157	1	Cow - SP/Fries X	462	PGW	595	1,451.80	2.44	595	SOLD
158	6	Cow - Angus	123	PGW	3,345	1,533.13	2.75	558	SOLD
159	1	Cow - Angus	462	PGW	430	808.40	1.88	430	SOLD
160	1	Cow - Red Friesian	123	PGW	555	1,365.30	2.46	555	SOLD
161	3	Cow - Friesian	190	HAZ	2,020	1,629.47	2.42	673	SOLD
162	1	Cow - Shorthorn	190	RLL	530	1,330.30	2.51	530	SOLD

163	2	Cow - Angus	462	RLL	930	1,097.40	2.36	465	SOLD
164	4	Cow - Angus	191	HAZ	2,810	1,910.80	2.72	702	SOLD
165	6	Cow - Hereford	123	HAZ	3,400	1,558.33	2.75	567	SOLD
166	5	Cow - Hereford	123	HAZ	2,650	1,431.00	2.7	530	SOLD
167	4	Cow - Hereford	191	HAZ	2,540	1,714.50	2.7	635	SOLD
312	20	Cow - Jersey	190	PGW	8,865	1,015.04	2.29	443	SOLD

For Sale 456
Passed 1
Sold 455

%

	Sold	Passed
CAR	13	
HAZ	123	
NZFL	71	
PGW	240	1
RLL	8	